

همدان

۹۵۰۰ جلد کتاب به کتابخانه‌های

تویسرکان اهدا شد

رئیس کتابخانه‌های عمومی تویسرکان گفت: سال گذشته ۹ هزار و ۵۰۰ جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی شهرستان اهدا شده است. مهدی کریمی در گفت‌وگو با فارس در تویسرکان از افزایش تعداد کتاب‌های موجود در کتابخانه‌های عمومی شهرستان خبر داد و اظهار کرد: سال گذشته با انجام اقداماتی در قالب طرح اهدای کتاب، ۹ هزار و ۵۰۰ جلد کتاب از سوی مردم فرهنگ‌دوست تویسرکان به کتابخانه‌های عمومی اهدا شد. وی خاطرنشان کرد: جلب حمایت و مشارکت خیران در راهاندازی و تجهیز کتابخانه‌های عمومی و امر کتاب‌خوانی به صورت ویژه در برنامه سال جاری تدوین شده است. وی با اشاره به راه‌اندازی نخستین کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان استان در تویسرکان ادامه داد: این کتابخانه در قالب برنامه‌های متنوع به کودکان و نوجوانان تویسرکان خدمات‌دهی دارد.

فزون

ممنوعیت فروش طیور زنده در آبیگ

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان آبیگ از ممنوعیت فروش طیور زنده در این شهرستان خبر داد. مرتضی یعقوبی در گفت‌وگو با فارس در قزوین بر لزوم برخورد جدی با فروشندگان دوره‌گرد مرغ‌های زنده در شهرستان آبیگ تأکید کرد و گفت: مرغ‌های زنده‌ای که در این شهر به فروش می‌رسند مورد تأیید اداره دامپزشکی این شهرستان نیستند و عامل انتشار بیماری‌ها محسوب می‌شوند. وی افزود: مرغ‌های زنده که از مبادی نامعلوم وارد شهرستان آبیگ شده و به فروش می‌رسند می‌توانند عاملی برای پخش ویروس از جمله ویروس آنفلوآنزای فوق‌حاد شده و موجب انتقال بیماری در جمعیت طیور و حتی در جوامع انسانی شوند. وی با اشاره به جمع‌آوری یک مورد دستفروشی طیور از عموم مردم درخواست کرد: در صورت مشاهده افراد دوره‌گرد و دستفروش که به عرضه طیور زنده در این شهرستان اقدام می‌کنند به واحد نظارت بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره دامپزشکی شهرستان آبیگ به شماره ۴ رقمی ۱۵۱۲ یا ۳۳۸۱۹۱۱ و سامانه پیامکی ۱۵۱۲۵۰۰ اطلاع‌رسانی کنند.

ناامیدی سرمایه‌گذاران با بروکراسی پیچیده اداری

صنعت «گلستان» گلستان نشد!



روزی گلستان مهد تولید بود و کارخانه پنبه این استان به عنوان سوگلی واحدهای تولیدی استان مازن‌نردان خودنمایی می‌کرد، اما اکنون از این کارخانه و بسیاری از واحدهای تولیدی گلستان تنها خرابه‌های باقی مانده است. به گزارش فارس از گرگان، این مطلب، کلام آشنایی است که بارها برخی مسؤولان گلستانی به آن اشاره کرده‌اند که استان به لحاظ زیرساختی فقیر است، کمبودی که بیشتر زیرساخت‌های صنعتی گلستان نشان‌دهنده آن است. صنعتی که تنها ماکتی از آن در گلستان باقی مانده و تقریباً به دلایلی گوناگون تاکنون طعم رشد و رونق را نچشیده است. اکثر کارگران گلستانی در بخش‌های خدماتی مشغول به فعالیت هستند و البته درصدی نیز در واحدهای تولیدی استان که تعدادشان هم زیاد نیست با مشکلات این بخش دست و پنجه نرم می‌کنند. مناسفانه حتی کارگران مشغول در دستگاه‌های خدماتی استان نیز شرایط چندانی مطلوبی ندارند و حتی اخیراً صحبت از تأخیر حقوق کارگران در برخی شهرداری‌ها به گوش می‌رسد، خبری ناخوشایند برای جامعه کارگری گلستان که هنوز هم تداوم دارد. یک فعال اقتصادی در گلستان با اشاره به وضعیت نامطلوب صنعت در گلستان گفت: شرایط صنعت در گلستان به دلایل مختلفی در حالت رکود قرار دارد، دلایل و مواعی که هنوز برای رفع آن تلاش جدی و متمرکز انجام نگرفته است. اسدالله قبادی خاطرنشان کرد: این موانع بارها از سوی مسؤولان استان بیان و در مقالات متعدد هم به آن اشاره شده و بپذیریم اگر همه برای برداشتن این مشکلات همدل باشیم، مرتفع کردن مشکلات

کشاورزی گلستان با استفاده از فارغ‌التحصیلان کشاورزی و به‌کارگیری آنان در مزارع می‌تواند در تولید محصولات ارگانیک، انقلاب و تحولات اساسی در کشور ایجاد کند. وی ادامه داد: از دیگر اقدامات برای تحول در بخش صنعت، سرمایه‌گذاری در صنعت شیلات استان و تقویت بخش دامداری صنعتی است که می‌تواند مبنای توسعه صنعتی در دیگر بخش‌های تولیدی استان باشد. در همین حال، استاندار گلستان نیز بر مشکل زیرساختی به عنوان یکی از موانع صنعتی شدن گلستان تأکید کرد و گفت: شهرک‌های صنعتی در استان گلستان با مشکل زیرساخت روبه‌رو هستند. حسن صادقلو در جلسه اخیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان، اظهار کرد: صنعت کوچک، صنعت حاکم بر استان گلستان است و بر این اساس واحدهای صنایع کوچک بیشترین بخش شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان را به خود اختصاص داده‌اند. وی به تقویت شهرک‌های صنعتی تأکید کرد و ادامه داد: آمادگی داریم که براساس مصوبات و سیاست‌ها هر نسبت پشتیبانی از شهرک‌های صنعتی برای استان در نظر گرفته شود توان خود را به‌کار بگیریم. صادق‌لو، کاهش قیمت را یکی از راهکارهای رونق اقتصادی برشمرد و افزود: قیمت تمام‌شده کالاها بالاست و توسعه در تولید و رونق اقتصادی باید با کاهش قیمت حاصل شود. وی با بیان اینکه گرانی کالاها باعث رکود، تعطیلی صنایع و افزایش قیمت تمام‌شده یک کالا شده است، گفت: باید با سیاست‌های کلان کشور در راستای توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی در استان محرومی چون گلستان قدم برداشته شود.

میانی از ۶ به پایین از تامین خانه خوب که مجموعه سامان‌یافته مسکن و محیط است، توفیق بسیاری نداشته باشد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان با اشاره به اینکه بنیاد طبق فرمان تاریخی مسکن نسبت به دیگر هزینه‌ها در سبد خانوار ایرانی بالاتر است. وی معضل بخش مسکن بویژه در مناطق شهری کمتر توسعه‌یافته را ناشی از مشکل تامین زمین مناسب خواند و بیان کرد: امکان تهیه مصالح ساختمانی باکیفیت و نبود یا کمبود نیروی انسانی ماهر و نیمه‌ماهر موجب شده که یک خالوار در دهک

ساخت ۳ هزار مسکن مهر بنیاد مسکن در گیلان

طی سال ۹۴ در گیلان خبر داد و افزود: ساخت این پروژه‌های مسکن مهر تعداد ۸ هزار و ۱۱۵ اشتغال موقت ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه افتتاح پروژه‌های مسکن مهر در سال ۹۴ نسبت به سال ماقبل آن ۸۲ درصد رشد داشته است، تصریح کرد: سال گذشته اعتبارات پروژه‌های مسکن بنیاد مسکن استان دارای رشد ۱۵۵ درصدی بوده است. آکبرزاده به تلاش‌های انجام شده در زمینه مسکن گروه‌های

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان از ساخت ۳ هزار و ۲۱۶ واحد مسکن مهر با رشد ۸۲ درصدی در سال ۹۴ در این استان خبر داد. به گزارش فارس از فومن، محمد آکبرزاده در جریان بازدید از طرح‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این شهرستان با اشاره به افتتاح مجتمع مسکونی ۸۷ واحدی امام حسن مجتبی (ع) در سال گذشته اظهار کرد: سال ۹۴ مجتمع مسکونی امام حسین (ع) در شهرستان منجیل افتتاح شد. وی از ساخت ۳ هزار و ۲۱۶ مسکن مهر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

مقایسه نومحافظه‌کاری آمریکایی و ایرانی

مرحله دوم قرار دارد. افزون بر اینکه یک ترس نیز دارد، اینکه قدرت خویش را از دست بدهد. او حتی در مرحله دوم نیز احساس ناامنی دارد. لذا برای گریز از این احساس و برای حفظ قدرت خویش راهی نمی‌شناسد جز اینکه خود را به همان قدرت اول متصل کند. نومحافظه‌کار ایرانی در جایگاهی نیست که مثل نومحافظه‌کاران آمریکایی عمل کند. آنان از بالا به صحنه می‌نگرند اما نومحافظه‌کاران جهان سومی در پایین قرار گرفته‌اند. برای همین است که آنان مجال مقاومت را در خود نمی‌بینند و همان اصول اولیه محافظه‌کاری موجب می‌شود تسلیم قدرت فائده آنان شوند.

اینجاست که معلوم می‌شود چرا در عین تضادی که میان محافظه‌کاران وجود دارد اما آنان به نوعی از همزیستی می‌رسند. به شرط آنکه محافظه‌کار جهان سومی سر عقل بیاید و با اتخاذ روش «اعتدالی» و «میان‌روی» اقدام کند و اساساً از همین جاست که ۳ مفهوم «عقل» و «اعتدال» و «میان‌روی» معنا پیدا می‌کند. در این زبان، عقل یعنی نوعی مصلحت‌اندیشی برای بقای خود در قدرت، اعتدال یعنی دست کشیدن از مقاومت و میان‌روی هم به معنای پذیرش سلطه صاحبان زر و زور جهانی است زیرا با این پذیرش، به آنان نزدیک‌تر شده‌اند.

اگر بخواهیم در این باره بیشتر توضیح دهیم باید بگوییم در ادبیات رسانه‌های غرب برخی مفاهیم هنجاری وجود دارد که برای تقسیم‌بندی نیروهای اجتماعی و سیاسی جوامع دیگر به کار می‌رود. از این میان ۲ اصطلاح و مفهوم کاربرد

مافیای نفهم‌ها

که به «فهمیدن» کمک می‌کرد، یکی به خاطر اظهارنظری که به «فهمیدن» کمک می‌کرد و دیگری به خاطر فعلی دیگر مورد هتک‌حرمت قرار می‌گرفت، حذف می‌شد، بایکوت می‌شد و هجمه‌های فراوانی علیه‌اش شکل می‌گرفت.

این روزها نیز دوباره همین‌طور شده است. لمپنیسم از دل بزرگان این جماعت سر برآورده و مرجعیت پیدا کرده است. مافیای نفهم‌ها با همه تعارضاتش، با همه تعارضات گاهی اعصاب‌خردکنش، خنده‌دار است. خنده‌دارتر آن

نگاه

ادامه از صفحه اول

محافظة کار آمریکا به یک کشوری تعلق دارد که دست‌کم در یک سده گذشته دولتی استعماری داشته و در تمام نقاط جهان در پی تأمین منافع نامشروع خود بوده است. آنها به کشوری تعلق دارند که با فروپاشی بلوک شرق و تشکیل نظام تک‌قطبی جهانی، سودای «پایان تاریخ» و مدیریت «دهکده جهانی» را داشته‌اند. آنان جهان را در موقعیت حساسی از تاریخ به سود خود می‌دانند که به‌زعم آنان با برنامه‌ریزی می‌توان حکومت بزرگ جهانی را تشکیل داد؛ غرب بی‌رقیب با مدیریت آمریکایی. روشن است که محافظه‌کار و نومحافظه‌کار این جامعه با محافظه‌کار یک جامعه جهان سومی فرق دارد؛ او برای رسیدن به اهداف خود و کسب مهم‌ترین منابع استراتژیک دنیا در خاورمیانه که همان انرژی نفت و گاز است جنگ راه می‌اندازد و از «خاورمیانه بزرگ» و «خاورمیانه جدید» سخن می‌گوید و با خشونت و قدرتی که دارد، می‌خواهد جهان را به نفع خود تغییر دهد.

اما تکلیف محافظه‌کار ایرانی و جهان سومی چیست؟ او که همانند دیگر محافظه‌کاران در گام اول به «حفظ قدرت» خویش می‌اندیشد، می‌داند که نمی‌تواند خود را با محافظه‌کار آمریکایی مقایسه کند. محافظه‌کار آمریکایی دیگر از مراحل سه‌گانه قدرت که عبارتند از: «کسب» و «حفظ» و «بسط قدرت» ۲ مرحله نخست را پشت سر گذاشته و اکنون به مرحله سوم که «بسط قدرت» است رسیده است اما محافظه‌کار ایرانی در نهایت در

پادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

این جریان آنقدر در سلاخی «گاهی» حرف‌های بود که مافیایی تشکیل داده بود از مخالفان «فهمیدن». و در واقع مافیایی از «فهم‌ها»!

این مافیای نفهم‌ها سازوکار ساده‌ای داشت. هرکس «فهمیده» است را باید زد و سلاخی کرد. بازیگران فراوانی، هنرمندان و چهره‌های زیادی توسط مافیای نفهم‌ها مورد هتک حرمت قرار گرفتند. یکی به خاطر بازی در یک فیلم

کتاب روزگاری به پیش روی چشم‌هاست. روزی خلق شد

رزم‌غیمور ۱۹

حالت و روز اقتصاد کشور خوب نیست

عقدنامه «رزم‌غیمور» فعلاً «رزم‌غیمور» منتشر می‌شود

www.farnezabouei.ir

سال سوم، شماره ۱۹، فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۵، ۹۶ صفحه، قیمت ۷۰۰۰ تومان

کتاب نوی اختصاصی یادگزاران گرامی استیاسی

کتاب شهری را به پیش روی چشم‌هاست

هنوز دلار به صورت استکس وارد کشور می‌شود

برنده و برنده رزم‌غیمور

از فعالیت‌های وزارت علوم در فضای مطالبات رزمی

بت‌نریزی در قلب دانشگاه

هر گفت‌وگویی

دکتر محمدحسینی زاهدی

دکتر محمدحسین یادگاری

دکتر اصغر زارعی

فرزادنده قیرونی هم‌اقتضای سپاه

بعد از برجام، سرویس‌های اطلاعاتی دشمن بر مساله موشکی بیشتر تکرار شده‌اند

کتاب و کوی چالشی با محمدرضا زارعی

اکثر ریشدار در دست تک‌تید ظاهر دینی نابود می‌شود

یا گفتارهایی از دکتر بیژن بیرزور

سرطان محمدحسین زارعی به‌تیم

و دکتر فتح‌الله آبی

سیستان و بلوچستان

افتتاح ۷۵ پروژه بسیج سازندگی

در سیستان و بلوچستان

۷۵ پروژه بسیج سازندگی سیستان و بلوچستان در عرصه اقتصاد مقاومتی با حضور سردار محمد مرانی، فرمانده قرارگاه قدس جنوب شرق کشور افتتاح شد. به گزارش فارس از زاهدان با نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه سلمان، سردار محمد مرانی در مراسم گرامی‌داشت سنالوز بسیج سازندگی و تجلیل از فعالان اقتصاد مقاومتی و خادمین جهادی نوروزی ۹۵ اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران افتخار این را دارد که به عنوان یار و یاور نظام در همه زمینه‌های امنیتی، دفاعی، اقتصادی و فرهنگی کمک‌کننده باشد. وی افزود: در سال ۹۴ قرارگاه قدس جنوب شرق و سپاه سلمان در کنار هم قریب به ۳ هزار پروژه در سطح استان را افتتاح کردند که بخشی از این خدمات را سپاه سلمان و رده‌های شهرستانی و بخشی را مهندسی قرارگاه قدس و یگان‌های زیرمجموعه انجام دادند. مرانی از افتتاح ۷۵ پروژه بسیج سازندگی در عرصه اقتصاد مقاومتی خبر داد و گفت: فردا قرارگاه قدس جنوب شرق کشور ۱۸۰ پروژه مردم‌باری را افتتاح خواهد کرد. فرمانده قرارگاه قدس جنوب شرق کشور تصریح کرد: ساخت خانه عالم، مسجد، سرویس بهداشتی و مدرسه بخشی از عرصه‌های این پروژه‌هاست که این اقدامات کمک بزرگی به دولت و نظام است.

بورس کالا

حضور بورس کالای ایران

در نمایشگاه بین‌المللی نفت

بورس کالای ایران در بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران که از روز پنجشنبه ۱۶ الی روز یکشنبه ۱۹ اردیبهشت‌ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، حضور می‌یابد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، بورس کالای ایران در ایام برپایی این نمایشگاه در غرفه ارکان بازار سرمایه واقع در سالن ۸-۹ شماره ۱۲۳ از ساعت ۱۰ الی ۱۸ پذیرای علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان خواهد بود. براساس این گزارش، طی سال ۹۴ افزون بر ۱۲/۵ میلیون تن انواع فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی به ارزش بیش از ۱۵۸ هزار میلیارد ریال در بورس کالای ایران مورد معامله قرار گرفت.